



ELANGO INDUSTRIES LIMITED
(CIN: L27104TN1989PLC017042)

Regd.Office: No. 5, Ranganathan Garden, 15th Main Road Extension, Anna Nagar, Chennai-600040 Tel: +91 44-42172116 Email:admin@elangoindustries.com
Web: www.elangoindustries.com

The Manager-Listing Compliance
Department of Corporate Services,
The BSE Limited,
Floor 25, P. J Towers, Dalal Street,
Mumbai-400001

16th February, 2024

ISIN: INE594D01018 Scrip Code: 513452

Ref: Intimation under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Sub: News Paper Publication of Financial Results for the quarter ended 31st December, 2023

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed a copy of the paper publication of unaudited financial results of our Company for the Quarter and Nine months ended 31st December, 2023 as approved by the Board of Directors at our Board meeting held on 14th February, 2024 both in English and Tamil Newspaper.

We request you to kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Elango Industries Limited

Manali Miteshbhai Doshi

Manali Miteshbhai Doshi
Company Secretary



THURSDAY 15-2-2024

TRINITY MIRROR



ELANGO INDUSTRIES LIMITED

CIN : L27104TN1989PLC017042

No:5,Ranganathan Gardens, 15th Main Road, Phone No: 044 -42172116

Website: www.elangoindustries.com Email ID: admin@kaveripower.com

Statement of Unaudited Standalone Financial Results for the Quarter/Nine months ended 31st December, 2023

(Rs. In lakhs)

	Quarter ended			Nine Months ended		Year ended
	31.12.2023 Unaudited	30.09.2023 Unaudited	31.12.2022 Unaudited	31.12.2023 Unaudited	31.12.2022 Unaudited	31.03.2023 Audited
Total Income from Operations	65.11	0.15	0.56	258.39	3.33	5.67
Net Profit/(Loss) before Tax (before Exceptional Items)	(2.08)	(3.92)	(4.04)	(5.54)	(11.84)	(14.64)
Net Profit/(Loss) after Tax (after Exceptional Items)	(2.26)	(4.18)	(4.17)	(6.08)	(12.00)	(15.07)
Other Comprehensive Income						
Total Comprehensive Income for the period	(2.26)	(4.18)	(4.17)	(6.08)	(12.00)	(15.07)
Equity share capital (Face Value of Rs.10/- per Share)	382.16	382.16	382.16	382.16	382.16	382.16
Other Equity excluding revaluation reserves	25.16	27.43	34.31	25.16	34.31	31.24
Earning Per Share of Rs.10 each- Basic and Diluted EPS (not annualised)	(0.06)	(0.11)	(0.11)	(0.16)	(0.31)	(0.40)

Note:

1. The above is an extract of the detailed format of Financial Results filed with the Stock Exchange under the Regulation 33 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015. The full format of Financial Results are available on the Stock Exchange website namely www.mseil.in and on the Company's website www.castletraders.in.
2. The above results for the Quarter and Nine months ended 31st December, 2023 were reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their meeting held on 14th February, 2024.

On behalf of the Board of Directors
For ELANGO INDUSTRIES LIMITED

(S. Elangovan)
Managing Director

Place : Chennai
Date : February, 14 2024

15-2-2024 11

மக்கள்50சூரஸ்



இளங்கோ இண்டஸ்ட்ரீஸ் லிமிடெட்

CIN : L27104TN1989PLC017042

பதிவு அலுவலகம் : எண்.5, ரங்கநாதன் தோட்டம், 15வது மெயின் ரோடு விரிவு, அண்ணா நகர், சென்னை 600 040.

Phone No: 044-42172116 Website: www.elangoindustries.com Email ID: admin@kaveripower.com

31 டிசம்பர், 2023 அன்றுடன் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத தனியான நிதிநிலை முடிவுகள் அறிக்கை (ரூபாய் லட்சங்களில்)

விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு			முடிந்த ஒன்பது மாதங்கள்		முடிந்த ஆண்டு
	31.12.2023 தணிக்கை செய்யாதது	30.09.2023 தணிக்கை செய்யாதது	31.12.2022 தணிக்கை செய்யாதது	31.12.2023 தணிக்கை செய்யாதது	31.12.2022 தணிக்கை செய்யாதது	31.03.2023 தணிக்கை செய்யாதது
செயல்பாடுகளில் இருந்து மொத்த வருமானம்	65.11	0.15	0.56	258.39	3.33	5.67
வரிக்கு முந்தைய நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (சிறப்பு ரகங்களுக்கு முந்தையது)	(2.08)	(3.92)	(4.04)	(5.54)	(11.84)	(14.64)
வரிக்கு பிந்தைய நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (சிறப்பு ரகங்களுக்கு பிந்தையது)	(2.26)	(4.18)	(4.17)	(6.08)	(12.00)	(15.07)
இதர விரிவான வருமானம்	-	-	-	-	-	-
காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம்	(2.26)	(4.18)	(4.17)	(6.08)	(12.00)	(15.07)
சம பங்கு மூலதனம் (முக மதிப்பு ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/-)	382.16	382.16	382.16	382.16	382.16	382.16
மறுமதிப்பீட்டு கையிருப்புகளைத் தவிர்த்து மற்ற பங்குகள்	25.16	27.43	34.31	25.16	34.31	31.24
பங்கு ஒன்றின் வருவாய் தலா ரூ.10/- அடிப்படை மற்றும் பலமிழந்தது இபிஎஸ் (வருடாந்திரம் அல்ல)	(0.06)	(0.11)	(0.11)	(0.16)	(0.31)	(0.40)

குறிப்பு: 1. மேற்குறிப்பிட்டவைகள் 2015ம் வருடத்திய SEBI (பொறுப்புக்களை பட்டியலிடுதல் மற்றும் தேவைகளை வெளிப்படுத்துதல்) விதிமுறைகளில் 33வது விதிமுறையின் கீழ், பங்கு வர்த்தக நிறுவனங்களில் தாக்கல் செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான படிவத்தின் சுருக்கமான அறிக்கையாகும். மேற்குறிப்பிட்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கத்தின் முழு படிவத்தையும் பங்கு வர்த்தக நிறுவனத்தின் இணையதளம் www.bseindia.com மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளம் www.elangoindustries.comலும் காணலாம்.

2. டிசம்பர் 31, 2023 அன்றுடன் முடிந்த மேற்கண்ட காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான நிதிநிலை முடிவுகள், கம்பெனியின் சட்டப்பூர்வ தணிக்கையாளர்களின் மறுஆய்வுக்கு உட்படுத்தப்பட்டு பரிந்துரைக்கப்பட்டு, பிப்ரவரி 14, 2024 அன்று நடைபெற்ற கம்பெனியின் இயக்குநர்கள் குழு கூட்டத்தில் ஒப்புதல் பெறப்பட்டது.

இயக்குநர்கள் குழுவிற்காகவும் அதன் சார்பாகவும்

இளங்கோ இண்டஸ்ட்ரீஸ் லிமிடெட்டுக்காக

இடம்: சென்னை

தேதி: பிப்ரவரி 14, 2024

S. இளங்கோவன்
நிர்வாக இயக்குனர்